
OÖ Crosslauf-LandesMeisterschaften 2015
Bezirkssportzentrum Micheldorf
Samstag,07.März 2015 * Micheldorf
Veranstalter: OÖLV / Grün Weiß Micheldorf und LG Kirchdorf

OFFIZIELLE RANGLISTE  Herren Langstrecke                                        

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT Min/km

Männer Lang + Masters M35-M65  Gesamt-Km:  8.050  km/h:17.38  gewertet: 37/42

1 1 SEID Endris 1989 300967 LCAV Jodl Packagi 27:47.57 03:27
2 11 ENGLBRECHT Andreas 1988 333456 TSL Bad Goisern 27:56.16 03:28
3 8 DEMSE Alex 1990 300049 LAC Amateure Stey 28:09.04 03:30
4 5 BUCHGEHER Reinhard 1988 300720 A.Delta Fitness M 28:35.87 03:33
5 4 TRIPOLT Stefan 1985 301323 UNION Neuhofen/Kr 28:43.20 03:34
6 21 DIßLBACHER Josef 1969 333098 LCAV Jodl Packagi 28:53.70 03:35
7 13 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 300265 LC Sicking 28:57.54 03:36
8 14 KARL Martin 1978 331234 SV Gallneukirchen 28:59.94 03:36
9 3 MORAWETZ Hubert 1969 333530 SK VÖEST 29:05.75 03:37
10 15 WEIß Alexander 1977 331250 LG Kirchdorf 29:09.93 03:37
11 20 HOTZ Martin 1973 300705 LG Kirchdorf 29:12.33 03:38
12 6 AICHINGER Stefan 1985 300722 A.Delta Fitness M 29:35.46 03:41
13 17 PFARRHOFER Martin 1971 301346 SV Gallneukirchen 29:37.71 03:41
14 10 SCHOBER Martin 1978 330785 SU Windischgarste 29:48.77 03:42
15 16 OBERNDORFER Gerold 1972 301310 LCAV Jodl Packagi 30:04.36 03:44
16 33 PREINER Hubert 1960 332973 LC Ebensee 30:10.22 03:45
17 31 FLANKL Franz 1957 300261 LAC Amateure Stey 30:13.74 03:45
18 18 KOSCHAT Wolfgang 1971 301114 LAC Amateure Stey 30:31.66 03:48
19 29 ZEDERBAUER Johann 1964 331353 SV Wallern 30:37.76 03:48
20 7 BRüNDL Alexander 1996 301469 A.Delta Fitness M 31:14.26 03:53
21 12 SAUER Michael 1989 331486 PSV-HORNBACH-WELS 31:24.99 03:54
22 28 GRALL Hermann 1962 300055 LG Kirchdorf 31:33.57 03:55
23 27 SEIBERT Harald 1965 300620 SV Gallneukirchen 32:29.89 04:02
24 2 STRECANSKY Robert 1970 333446 SK VÖEST 32:31.99 04:02
25 24 BREITENAUER Josef 1967 300603 LAC Amateure Stey 32:37.67 04:03
26 166 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 33:08.01 04:07
27 26 ZEINTL Andreas 1961 302338 UNION Neuhofen/Kr 33:34.68 04:10
28 37 BERNECKER Willi 1953 301261 LG Kirchdorf 33:41.09 04:11
29 36 WOLDAN Peter 1953 302131 SV Gallneukirchen 34:20.84 04:16
30 34 WIDLROITHER Franz 1957 300542 ULF Mondsee 35:17.06 04:23
30 39 HOLZLEITHNER Lorenz 1952 300543 ULF Mondsee 35:17.06 04:23
32 38 PRAMHAS Franz 1955 333230 LG Kirchdorf 36:33.91 04:33
33 35 JETZINGER Johann 1958 301402 ULF Mondsee 36:49.67 04:34
34 25 BART Ernst 1970 300770 ASKÖ Laufwunder S 37:00.31 04:36
35 32 LANDGRAF Helmut 1959 332995 Team Zisser Enns 37:30.28 04:40
36 30 SCHMIDTHALER Georg 1961 333550 ASKÖ Laufwunder S 38:26.68 04:47
37 41 FISCHER-COLBRIE Ernst 1948 300099 ULF Mondsee 41:05.28 05:06

Anzahl der Teilnehmer:  42 davon 37 gewertet.

Nicht im Ziel:
23 BEYER Josef 1966 301039 SU IGLA long life
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OÖ LM Männer Langstrecke  gewertet: 37/42

1 1 SEID Endris 1989 300967 LCAV Jodl Packagi 27:47.57 03:27
2 11 ENGLBRECHT Andreas 1988 333456 TSL Bad Goisern 27:56.16 03:28
3 8 DEMSE Alex 1990 300049 LAC Amateure Stey 28:09.04 03:30
4 5 BUCHGEHER Reinhard 1988 300720 A.Delta Fitness M 28:35.87 03:33
5 4 TRIPOLT Stefan 1985 301323 UNION Neuhofen/Kr 28:43.20 03:34
6 21 DIßLBACHER Josef 1969 333098 LCAV Jodl Packagi 28:53.70 03:35
7 13 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 300265 LC Sicking 28:57.54 03:36
8 14 KARL Martin 1978 331234 SV Gallneukirchen 28:59.94 03:36
9 3 MORAWETZ Hubert 1969 333530 SK VÖEST 29:05.75 03:37
10 15 WEIß Alexander 1977 331250 LG Kirchdorf 29:09.93 03:37
11 20 HOTZ Martin 1973 300705 LG Kirchdorf 29:12.33 03:38
12 6 AICHINGER Stefan 1985 300722 A.Delta Fitness M 29:35.46 03:41
13 17 PFARRHOFER Martin 1971 301346 SV Gallneukirchen 29:37.71 03:41
14 10 SCHOBER Martin 1978 330785 SU Windischgarste 29:48.77 03:42
15 16 OBERNDORFER Gerold 1972 301310 LCAV Jodl Packagi 30:04.36 03:44
16 33 PREINER Hubert 1960 332973 LC Ebensee 30:10.22 03:45
17 31 FLANKL Franz 1957 300261 LAC Amateure Stey 30:13.74 03:45
18 18 KOSCHAT Wolfgang 1971 301114 LAC Amateure Stey 30:31.66 03:48
19 29 ZEDERBAUER Johann 1964 331353 SV Wallern 30:37.76 03:48
20 7 BRüNDL Alexander 1996 301469 A.Delta Fitness M 31:14.26 03:53
21 12 SAUER Michael 1989 331486 PSV-HORNBACH-WELS 31:24.99 03:54
22 28 GRALL Hermann 1962 300055 LG Kirchdorf 31:33.57 03:55
23 27 SEIBERT Harald 1965 300620 SV Gallneukirchen 32:29.89 04:02
24 2 STRECANSKY Robert 1970 333446 SK VÖEST 32:31.99 04:02
25 24 BREITENAUER Josef 1967 300603 LAC Amateure Stey 32:37.67 04:03
26 166 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 33:08.01 04:07
27 26 ZEINTL Andreas 1961 302338 UNION Neuhofen/Kr 33:34.68 04:10
28 37 BERNECKER Willi 1953 301261 LG Kirchdorf 33:41.09 04:11
29 36 WOLDAN Peter 1953 302131 SV Gallneukirchen 34:20.84 04:16
30 34 WIDLROITHER Franz 1957 300542 ULF Mondsee 35:17.06 04:23
30 39 HOLZLEITHNER Lorenz 1952 300543 ULF Mondsee 35:17.06 04:23
32 38 PRAMHAS Franz 1955 333230 LG Kirchdorf 36:33.91 04:33
33 35 JETZINGER Johann 1958 301402 ULF Mondsee 36:49.67 04:34
34 25 BART Ernst 1970 300770 ASKÖ Laufwunder S 37:00.31 04:36
35 32 LANDGRAF Helmut 1959 332995 Team Zisser Enns 37:30.28 04:40
36 30 SCHMIDTHALER Georg 1961 333550 ASKÖ Laufwunder S 38:26.68 04:47
37 41 FISCHER-COLBRIE Ernst 1948 300099 ULF Mondsee 41:05.28 05:06

Masters männlich M35  gewertet: 3/3

1 14 KARL Martin 1978 331234 SV Gallneukirchen 28:59.94 03:36
2 15 WEIß Alexander 1977 331250 LG Kirchdorf 29:09.93 03:37
3 10 SCHOBER Martin 1978 330785 SU Windischgarste 29:48.77 03:42

Masters männlich M40  gewertet: 4/5

1 20 HOTZ Martin 1973 300705 LG Kirchdorf 29:12.33 03:38
2 17 PFARRHOFER Martin 1971 301346 SV Gallneukirchen 29:37.71 03:41
3 16 OBERNDORFER Gerold 1972 301310 LCAV Jodl Packagi 30:04.36 03:44
4 18 KOSCHAT Wolfgang 1971 301114 LAC Amateure Stey 30:31.66 03:48

2



Masters männlich M45  gewertet: 6/8

1 21 DIßLBACHER Josef 1969 333098 LCAV Jodl Packagi 28:53.70 03:35
2 13 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 300265 LC Sicking 28:57.54 03:36
3 3 MORAWETZ Hubert 1969 333530 SK VÖEST 29:05.75 03:37
4 2 STRECANSKY Robert 1970 333446 SK VÖEST 32:31.99 04:02
5 24 BREITENAUER Josef 1967 300603 LAC Amateure Stey 32:37.67 04:03
6 25 BART Ernst 1970 300770 ASKÖ Laufwunder S 37:00.31 04:36

Masters männlich M50  gewertet: 6/6

1 29 ZEDERBAUER Johann 1964 331353 SV Wallern 30:37.76 03:48
2 28 GRALL Hermann 1962 300055 LG Kirchdorf 31:33.57 03:55
3 27 SEIBERT Harald 1965 300620 SV Gallneukirchen 32:29.89 04:02
4 166 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 33:08.01 04:07
5 26 ZEINTL Andreas 1961 302338 UNION Neuhofen/Kr 33:34.68 04:10
6 30 SCHMIDTHALER Georg 1961 333550 ASKÖ Laufwunder S 38:26.68 04:47

Masters männlich M55  gewertet: 5/5

1 33 PREINER Hubert 1960 332973 LC Ebensee 30:10.22 03:45
2 31 FLANKL Franz 1957 300261 LAC Amateure Stey 30:13.74 03:45
3 34 WIDLROITHER Franz 1957 300542 ULF Mondsee 35:17.06 04:23
4 35 JETZINGER Johann 1958 301402 ULF Mondsee 36:49.67 04:34
5 32 LANDGRAF Helmut 1959 332995 Team Zisser Enns 37:30.28 04:40

Masters männlich M60  gewertet: 4/4

1 37 BERNECKER Willi 1953 301261 LG Kirchdorf 33:41.09 04:11
2 36 WOLDAN Peter 1953 302131 SV Gallneukirchen 34:20.84 04:16
3 39 HOLZLEITHNER Lorenz 1952 300543 ULF Mondsee 35:17.06 04:23
4 38 PRAMHAS Franz 1955 333230 LG Kirchdorf 36:33.91 04:33

Masters männlich M65  gewertet: 1/2

1 41 FISCHER-COLBRIE Ernst 1948 300099 ULF Mondsee 41:05.28 05:06

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Martin und Michael Hinterreiter
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